
Kariuomenės dienos paminėjimas
Šeštadienis, 26 Lapkritis 2011 10:40

Minint Lietuvos kariuomenės dieną mokykloje apsilankė Juozo Vitkaus inžinerijos bataliono 1
inžinerijos kuopos vado pavaduotojas vyr. leitenantas Irmantas Genevičius. Į mokyklą jį
pakvietė istorijos mokytoja R.Juocevičienė. Aiškiu ir skaidriu balsu svečias kalbėjo, kad
Inžinerijos  batalionas įkurtas 1995 m. rugpjūčio 15 d. 1999 m. gruodžio 31 d.  batalionui
(tuometiniam Atskirajam inžinerijos batalionui) suteiktas Juozo Vitkaus - Kazimieraičio vardas.
Nuo minėtos dienos batalionas vadinamas Juozo Vitkaus inžinerijos batalionu.      

  

Lietuvos kariuomenėje Inžinerijos batalionui skiriamas uždavinys  - padidinti kariuomenės
kovinių ir juos remiančių vienetų efektyvumą,  vykdant mobilumo, kontrmobilumo,
išgyvenamumo, bendrosios inžinerinės  paramos užduotis. Taip pat mokiniai sužinojo kokių
savybių reikia, norint būti kariškiu: tai ir gera sveikata, disciplina, drausmingumas ir net graži
rašysena. Matėme filmą apie šio bataliono karių pratybas, karinę kasdienybę ir laisvalaikį.
I.Genevičius pakvietė mokinius sekančiais metais atvykti į jų batalione organizuojamas
kariuomenės dienos paminėjimo iškilmes, kuriose kasmet dalyvauja ir įvairių mokyklų mokiniai.
Ačiū už pakvietimą ir būtinai apsilankysime.

  

 1 / 2



Kariuomenės dienos paminėjimas
Šeštadienis, 26 Lapkritis 2011 10:40

 2 / 2


